Kommissya Rządowa Przychodów i Skarbu.

Podaje do powszechnej wiadomości, że bilety Skarbowe sto-rublowe procentowe 1-ej seryi, wypuszczone w obieg na zasadzie Najwyższego ukazu z dnia 26 lutego (9 marca) 1848 roku, spłacone będą okazicielom przez kasę główną Królestwa gotowizną, poczynając od włącznie dnia 20 października (1 listopada) 1859 roku codziennie od godziny 10-ej z rana do 1-ej po południu wyjąwszy święta uroczyste i dworskie.

Procent od tych biletów, płacony będzie wraz ze spłaceniem od dnia 20 października (11 listo-

kloni twego ojca, to i sam arcybiskup tego nie dokaże. Za to wszystko odpokutuje ten głupi Andrzej, że się wyrwał bez rozsądku.

pada) 1858 roku do tegoż dnia roku bieżącego 1859, jako też dalszy po wyłącznie miesiąc, w którym zgłoszenie się po wypłatę nastąpi, o ile wszakże bilety do dnia 29 października (11 listopada) 1860 r. do spłacenia złożone będą, za czas bowiem po tym dniu upływający, procent takowy płacić się nie będzie, z powodu, iż stosownie do art. 3 pomienione na wstępie ukazu NAJWYŻSZEGO, tylko do dnia 20 października (1 listopada) 1860 roku jako do terminu na spłacenie biletów przeznaczonego liczony być może.—p. o. Dyrektora głównego prezydującego, Radea Tajny, R. Niepokojczycki.—Dyrektor Kancellaryi, Parzelski.

Towarzystwo Rolnicze w Królestwie Polskim, wyznaczyło kwotę rs.